
ESTADO DA PARAÍBA 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO 
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS - Gestão 2021/2024 

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.” 

ANO: 2021             MÊS: MARÇO                                EDIÇÃO: EXTRA 
 

 
 

 

ASSUNÇÃO – PB  DATA DA PUBLICAÇÃO:  02 DE MARÇO DE 2021. 

P
ág

in
a1

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

GGAABBIINNEETTEE  DDOO  PPRREEFFEEIITTOO  

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Aquisição de materiais e insumos necessários a garantia de 
segurança sanitária dos estudantes e dos profissionais de educação na 
volta as aulas de forma híbrida, considerando a possível reabertura das 
escolas, afim de promover ações de promoção há saúde e prevenção 
das covid–19. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DP00008/2021. DOTAÇÃO: 02.080–SECRETARIA DE SAUDE / 
FUNDO MUN. DE SAÚDE. 02080.10.122.0500.2059 – MANUTENCAO 
DO P.S.E. 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO; 4.4.90.52.00.00 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.. VIGÊNCIA: até 
01/08/2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Assunção e: CT Nº 00026/2021 - 01.03.21 - REPLASTIL COMERCIO 
ATACADISTA DE PLASTICOS LTDA - EPP - CNPJ 03.161.004/0001-
40 - R$ 4.599,90; CT Nº 00027/2021 - 01.03.21 - LOJAO PARAIBA 
MAGAZINES LTDA - CNPJ 29.922.963/0001-24 - R$ 900,00; CT Nº 
00028/2021 - 01.03.21 - AGS COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ 
30.712.427/0001-83 - R$ 3.713,50. LOCAL DE ENTREGA: Neste 
Município. 
 

 

 

 

 

 

 

 


